EXTRATO Nº 76/2024

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 76/2024 Processo SEI:
000008286/2024. OBJETO: Despesas com fornecimento de água e a
coleta/tratamento de esgoto em favor do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª
Região (TRT16). CONTRATANTE: TRT da 16ª Região. CONTRATADA: COMPANHIA DE
SANEAMENTO AMBIENTAL DO MARANHAO-CAEMA. VALOR: Estimado de R$
296.192,51. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 74, I, da Lei nº 14.133/21. AUTORIZAÇÃO
DA INEXIGIBILIDADE em 27/12/2024, por Fernanda Cristina Muniz Marques, Diretora-
Geral.

Documento assinado eletronicamente por FERNANDA CRISTINA MUNIZ
MARQUES, Diretora-Geral, em 27/12/2024, às 15:03, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site Autenticar Documentos
informando o código verificador 0204737 e o código CRC 071AF4FB.

Referência: Processo nº 000008286/2024 SEI nº 0204737

Extrato 76 EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE (0204737)         SEI 000008286/2024 / pg. 1